Abonamentul pentru Brașov:
Administrațiunea, Piața mare,
Târvul Inului Nr. 30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dușul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 cor. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 267.

Brașov, Joi 5 (18) Decembrie.

1902.

Pactul trebuie să se încheie?

Votarea noului tarif vamal în parlamentul imperiului german a pus în mișcare guvernele monarhiei noastre dualiste. Ministru-președinte unguresc a alergat la Viena și s'a sfătuit cu Koerber și cu Goluhowski. A fost în audiență și la Majestatea Sa.